АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403453, х. Отрожки, ул. Центральная 7, Серафимовичского  района, Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 23 »  декабря    2016 г                                                                                                         №  36
Об   утверждении плана проверок по осуществлению

ведомственного контроля  в   сфере закупок товаров,

работ, услуг для  обеспечения  муниципальных нужд

МКУК   Отрожкинский      КДЦ,      подведомственного
администрации        Отрожкинского              сельского

поселения на 2017 год.
В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд» и постановлением администрации Отрожкинского     сельского поселения     № 25 от 03.11.2016года «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного   контроля в  сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд  администрации     Отрожкинского       сельского          поселения  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план по осуществлению  ведомственного   контроля  в   сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения  муниципальных нужд  учреждения,      подведомственного   Администрации       Отрожкинского             сельского   поселения на 2017 год.

 2. Настоящее Постановление  обнародовать  в установленном порядке.
Глава Отрожкинского

сельского поселения:                                               Г.П.Коновалова

Приложение №1
к Постановлению
 от 23.12.2016года № 36
План проверок
по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения  муниципальных нужд учреждениями, подведомственными администрации Отрожкинского сельского поселения на 2017 год
	Наименование заказчика
	Адрес местонахождения заказчика
	Непосредственный предмет  проведения плановой проверки, проверяемый период
	Форма проведения плановой проверки (выездная и (или) камеральная)
	Дата начала и окончания плановой проверки
	Примечание

	МКУК Отрожкинский культурно-досуговый центр
	х.Отрожки
ул.Центральная,9
	Использование бюджетных средств за 2017 финансовый год
	камеральная
	16.11.2017-24.11.2017г.

Глава Отрожкинского сельского поселения:                            Г.П.Коновалова